EDITAL Nº 003/2017 – CMDCA/IRACEMINHA SC

Divulga as inscrições pré-
deferidas  e/ou  pré-
indeferidas sobre  o
processo  de  escolha
suplementar   dos
Conselheiros Tutelares do
Município  de  Iraceminha
SC”.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município

de Iraceminha/SC, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Federal

8.069 de 13 de julho de 1990, na resolução 116/2006 do CONANDA, com base

na  lei  Municipal  nº  880/2006  e  nas  resoluções  152/2012  e  170/2014  do

CONANDA,  e  através  da  comissão  especial  eleitoral,  constituída  pela

Resolução 01/2017 do CMDCA de Iraceminha, dispõe a relação dos candidatos

que tiveram suas inscrições pré-deferidas ou pré-indeferidas.

Pré-deferidas:

INSCRIÇÃO N° 002 - MARLENE MARIA SIMIONATO
INSCRIÇÃO N° 003 - CRISLAINY DOS SANTOS RODRIGUES
INSCRIÇÃO N° 004 - VALMIR PASQUAL HENCHEN
INSCRIÇÃO N° 005 - ROSANI DIEL
INSCRIÇÃO N° 006 - MIRIA FÁTIMA BASSANI
INSCRIÇÃO N° 007 - DEONIR ANTONIO BRANDALEZI
INSCRIÇÃO N° 008 - TAMARA BOLL

Pré-indeferidas:

INSCRIÇÃO N° 001 - MARI REGINA CAPELETO

Iraceminha, 21 de junho de 2017.

Carmem Martins

Presidente CMDCA

	O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Iraceminha/SC, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Federal 8.069 de 13 de julho de 1990, na resolução 116/2006 do CONANDA, com base na lei Municipal nº 880/2006 e nas resoluções 152/2012 e 170/2014 do CONANDA, e através da comissão especial eleitoral, constituída pela Resolução 01/2017 do CMDCA de Iraceminha, dispõe a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições pré-deferidas ou pré-indeferidas.
	Pré-deferidas: